Муниципальное казенное учреждение                                   « Татарстан Республикасы

« Управление образования                                                         Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                                      Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                              мәгариф идарәсе»

Республики Татарстан»                                                             муниципаль казна учреждениясе
                ПРИКАЗ

           БОЕРЫК

          « 29» 09. 2019 г.

                                    № 1162
“О муниципальном этапе конкурса

“Виртуальный мир глазами ребенка”
На основании информационного письма Министерства образования и науки  РТ № 10361/19 от  23.09.2019 г.  «Об информационной безопасности детей в медиапространстве»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса рисунков “Виртуальный мир глазами ребенка” в период с 23 сентября по 7 октября 2019 г., направленного на привлечение внимания к проблеме обеспечения информационной безопасности детей в медиапространстве через творческое мышление и восприятие окружающего мира детьми.
2. Представить рисунки, соответствующие положению (приложение №1), в МКУ «Управление образования ЧМР РТ» Славниной Анне Николаевне до 7 октября 2019 г.
3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №2)

4. Руководителям общеобразовательных организаций, имеющих профиль в социальной сети Instagram, в целях информационного освещения конкурса рисунков обеспечить размещение фотографий рисунков и/или видеороликов сопроводив их хэштегом #добраясеть.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника воспитательного отдела МКУ “Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ” Г.В. Гатауллину.
      Заместитель руководителя

      Исполнительного комитета

      Чистопольского муниципального района

      Республики Татарстан по образованию –

      начальник Управления образования                                                        О.В. Купцова
Славнина А.Н.

5-35-23
Приложение 2
Состав жюри муниципального конкурса “Виртуальный мир глазами ребенка”

Председатель жюри:Славнина А.Н., методист Управления образования
Члены жюри:Гасишвили М.Л., учитель ИЗО МБОУ “Лицей№1”

Фасхутдинова Т.Е., учитель ИЗО МБОУ “Гимназия№1”